南政办〔2018〕174号
南安市人民政府办公室关于

调整充实城乡居民基本医疗保险

参保缴费工作协调领导小组的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处）、雪峰开发区、经济开发区管委会，市直有关单位，各定点医疗机构：

根据《泉州市人民政府办公室关于做好2019年度城乡居民基本医保基金征缴工作的通知》（泉政办明传〔2018〕123号）及《泉州市人民政府关于印发泉州市城乡居民基本医保政策一体化暂行规定的通知》（泉政文〔2017〕86号）文件精神，为扎实做好我市2019年度城乡居民基本医疗保险基金征缴工作，确保基金征缴工作顺利开展。鉴于人事变动等原因，经研究决定，调整充实南安市城乡居民基本医疗保险参保缴费工作协调领导小组。有关事项通知如下：

一、组织机构

组  长：薛建明   市人民政府副市长

副组长：黄东良   市政府办公室副主任

        吴小纲   市财政局局长

        黄活泼   市人社局局长

        王金垵   南安市税务局局长

成  员：黄黎强   市发改局副局长

        出宏裕   市教育局副局长

        庄剑雄   市公安局副局长

        黄文亭   市民宗局副局长

        郑旭升   市民政局副局长

苏培荣   市财税系统党委专职副书记

黄明花   市人社局副局长

李辉辉   市农业局副局长

        洪冬青   市卫计局主任科员

        欧阳灿灿 市残联副理事长

        周庆山   南安市税务局副局长

        林江洪   南安医保管理部负责人

        蔡文彬   溪美街道武装部部长

        施春英   柳城街道办事处副主任

        李  晰   美林街道非公企业和社会组织党委副书记

        许柏松   省新镇党委秘书、统战委员

        黄静澜   东田镇党委组织委员

        黄淑卿   仑苍镇人民政府主任科员

        蔡荣谋   英都镇人民政府副镇长

        陈新力   翔云镇人大主席

        黄紫教   眉山乡党委计生副书记

        卢伟锋   金淘镇党委副书记、统战委员

        陈文进   蓬华镇人民政府科技副镇长

        洪天资   诗山镇人民政府副镇长

        王乔木   码头镇人民政府科技副镇长

        陈金户   九都镇人民政府副镇长

        叶福承   向阳乡人民政府副乡长

        郑火金   罗东镇人民政府主任科员

        李志榕   乐峰镇人民政府副镇长

        林时参   梅山镇人民政府副镇长

        陈德勤   洪濑镇党委组织委员

        黄辉城   洪梅镇武装部部长

        王民生   康美镇党委计生副书记

        张伟锋   丰州镇司法所所长

        陈东阳   霞美镇人民政府主任科员

        卓桂林   官桥镇人民政府副镇长

        蔡育芬   水头镇人民政府副镇长

        陈朝阳   石井镇人民政府主任科员

        郑学杰   雪峰开发区党工委副书记、管委会副主任

领导小组下设办公室，挂靠市财政局，办公室主任由市财税系统党委专职副书记苏培荣兼任，副主任由南安医保管理部负责人林江洪担任，成员由财政局社保科和南安医保管理部基金征缴科负责人组成。

二、工作职责

（一）领导小组：城乡居民参加基本医疗保险工作纳入政府年度绩效考评内容，领导小组负责全市城乡居民医保参保缴费工作的组织领导，全面推进我市参保缴费工作顺利完成。

（二）领导小组办公室：负责推进全市城乡居民基本医疗保险参保缴费工作的部署、宣传、动员和培训等工作，协调参保基金的征缴、归集及个人缴费减免对象的确认申报，对各职能部门的工作进度进行督查，通报工作进展情况，确保基金征缴工作的顺利开展，保质保量完成。

南安市人民政府办公室

2018年10月29日

（此件主动公开）

市直有关单位：市发改局、教育局、民政局、财政局、人社局、农
业局、卫计局，残联，税务局、泉州医保南安管理部。

抄送：泉州市财政局、泉州市医保局、泉州市医疗保障基金管理中心。

南安市委办、人大办、政协办。

市政府林荣忠市长、黄景阳常务副市长、薛建明副市长。

南安市人民政府办公室                  2018年10月29日印发
6
— 1 —